名前 説明 画像 P/N
UP12E-10S-H5-MT-B 12 mm Ø、独立型、10 W、Rear Molex出力、内部 PCB
UP19K-15S-H5-MT 19 mm Ø、独立型、15 W、Molex出力、内部 PCB
UP19K-30H-H5-MT 19 mm Ø、ヒートシンク、30 W、Molex出力、内部 PCB
UP19K-50L-H5-MT 19 mm Ø、大型ヒートシンク、50 W、Molex出力、内部 PCB
UP19K-100DI-H5-MT
19 mm Ø、ステンレス鋼水冷モジュール、100 W、Molex出力、内
部 PCB
UP19K-110F-H9-MT (US)
19 mm Ø、ファン冷却、110 W、Molex出力、内部 PCB、US電源
ケーブル付属
UP19K-110F-H9-MT
(Europe)
19 mm Ø、ファン冷却、110 W、Molex出力、内部 PCB、Europe
電源ケーブル付属
UP19K-110F-H9-MT (UK)
19 mm Ø、ファン冷却、110 W、Molex出力、内部 PCB、UK電源
ケーブル付属
UP19K-150W-H5-MT 19 mm Ø、水冷、150 W、Molex出力、内部 PCB
UP25N-40S-H9-MT 25 mm Ø、独立型、40 W、Molex出力、内部 PCB
UP25N-100H-H9-MT 25 mm Ø、ヒートシンク、100 W、Molex出力、内部 PCB
UP25N-250F-H12-MT
(US)
25 mm Ø、ファン冷却、250 W、Molex出力、内部 PCB、US電源
ケーブル付属
UP25N-250F-H12-MT
(Europe)
25 mm Ø、ファン冷却、250 W、Molex出力、内部 PCB、Europe
電源ケーブル付属
UP25N-250F-H12-MT
(UK)
25 mm Ø、ファン冷却、250 W、Molex出力、内部 PCB、UK電源
ケーブル付属
UP25M-350W-H12-MT 25 mm Ø、水冷、350 W、Molex出力、内部 PCB
UP55N-40S-H9-MT 55 mm Ø、独立型、40 W、Molex出力、内部 PCB
UP55N-100H-H9-MT 55 mm Ø、ヒートシンク、100 W、Molex出力、内部 PCB
UP55N-300F-H12-MT
(US)
55 mm Ø、ファン冷却、300 W、Molex出力、内部 PCB、US電源
ケーブル付属
UP55N-300F-H12-MT
(Europe)
55 mm Ø、ファン冷却、300 W、Molex出力、内部 PCB、Europe
電源ケーブル付属
UP55N-300F-H12-MT
(UK)
55 mm Ø、ファン冷却、300 W、Molex出力、内部 PCB、UK電源
ケーブル付属
UP55M-500W-H12-MT 55 mm Ø、500 W、水冷。Molex出力、内部 PCB。
UP55M-700W-HD-MT
55 mm Ø、水冷、700 W、スペシャル HD吸収装置。Molex出力、
内部 PCB
UP19K-15S-W5-MT 17 mm Ø、独立型、15 W、Molex出力、内部 PCB
UP50N-40S-W9-MT 50 mm Ø、独立型、40 W、Molex出力、内部 PCB
UP50N-50H-W9-MT 50 mm Ø、ヒートシンク、50 W、Molex出力、内部 PCB
UP50M-50W-W9-MT 50 mm Ø、水冷、50 W、Molex出力、内部 PCB